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LA-LE KREM OGÓRKOWY POD OCZY
15 ML
Cena 35,98 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 0006721

Kod EAN 5903819631043

Opis produktu

LA-LE KREM OGÓRKOWY POD OCZY 15 ML
Jest to jeden z tych kremów, dzięki którym łezka się kręci w oku. Taki babciny z dzieciństwa. Widzisz babcię z
płatkami ogórka na oczach?

La-Le dodało do fantastycznych, naturalnych właściwości ogórka kilka nowych dodatków.

OLEJ Z OGÓRECZNIKA - ma działanie przeciwzapalne, antyoksydacyjne i rewitalizujące. Polecany jest do skóry
bardzo suchej, zniszczonej, dojrzałej i łuszczącej się. Regulując wilgotność skóry, działa regenerująco i
odmładzająco, zmniejsza widoczne zmarszczki.

EKSTRAKT Z OGÓRKA - Naturalny ekstrakt z ogórka - taki jak dawniej używały nasze babcie. Zawiera
naturalny kompleks chłodzący, którego zadaniem jest przynieść ulgę podpuchniętym i zmęczonym okolicom
oczu. Działa antyoksydacyjnie i fotoochronnie. Dzięki silnym właściwościom antyoksydacyjnym jest idealnym
składnikiem kosmetyków anti-aging oraz produktów chroniących kolor włosów.
 

Działanie: nawilżające okolice pod oczami, zmniejszające opuchliznę  
 

Stosowanie: do codziennego stosowania na skórę pod oczami
 

Opakowanie : 15 ml (tuba PCR z kaniulą).

Skład/Ingredients: Aqua, Linum Usitatissimum (Linseed) Seed Oil, Vitis Vinifera Seed Oil, Sodium
Polyacrylate*, Cucumis Sativus Fruit

Może zawierać olejek eteryczny lub kompozycję zapachową (patrz "Skład"). Przed użyciem
wypróbować na małym fragmencie skóry.

Produkt naturalny (98%), wytwarzany w małych partiach – mogą pojawić się różnice w kolorze,
zapachu i konsystencji. Nie zmienia to jednak działania produktu.

*Sodium Polyacrylate nie jest mikroplastikiem. Jest to organiczny polimer, który u nas pełni funkcję
koemulgatora łączącego oleje z wodą. Nie każdy polimer jest mikroplastikiem. Bardzo często te pojęcia są
mylone. Polimerami są również peptydy, kolagen i wiele innych substancji organicznych, ale pochodzenia
syntetycznego.

Według wszystkich dostępnych źródeł na których opierają się assessorzy może być stosowana bez ograniczeń i
jest substancją bezpieczną.
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Jest bezpieczny dla zdrowia, nie wnika w głąb skóry i może być stosowany nawet u kobiet w ciąży.Sodium
Polyacrylate stanowi mniej niż 1% zawartości kremu. Poziom naturalności naszego kremu z ogórkiem to 97%
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